
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Aluminium

1000480 / PG3500

Gris

3 500 ml

 35,00

325 x 265 x 65 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030015197

3434030015197

13434033903511

7612903000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Congélation ou cuisson au four traditionnel, sans 
altérer le goût des aliments.

Utilisation chaude ou froide (de -40 °C à +350 °C)

 150

 6

 25Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 31,90

 25,80

 16,30

 0,89

 0,88

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 42,00

 35,50

 53,50

 6,31

 5,40

 0,05

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 16

 4

 4

 183

 116

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


